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Kvartalsredogörelse för Genline Holding 
AB januari - mars 2008 
Denna redovisning omfattar koncernen Genline Holding AB. Koncernen 
består av moderbolaget Genline Holding AB, det verksamhetsdrivande  
dotterbolaget Genline AB samt det vilande dotterbolaget Familjeband AB.  
 
Koncernens rörelse bedrevs i moderbolaget fram till den 1 januari 2008 då 
hela verksamheten överläts till dotterbolaget Genline AB. 
 
Omsättningen i koncernen för perioden januari – mars 2008 uppgick till 
4 175 tkr (4 325 tkr). Resultat före skatt uppgick till -916,0 tkr (-100,9 tkr). 
Resultatförsämringen jämfört med första kvartalet 2007 kan hänföras till 
utvecklingskostnader för projekten Familjeband och Bygdeband. 
 
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars 2008 till 2 632,5 tkr  
(10 257,3 tkr). Likvida medel per den 31 mars 2008 uppgick till 586 tkr  
(2 149 tkr). 
 
Antal aktier 
Per den 31 mars 2008 var antalet utestående aktier 4 094 541 (4 094 541).  
 
Händelser efter periodens utgång 
I april 2008 genomförde moderbolaget en nyemission om 6 Mkr genom  
utgivande av 1,5 miljoner nya aktier.  
 
Den 28 april 2008 tillträdde Mikko Ollinen som ny VD för Genline Hol-
ding AB och Genline AB. Mikko, som närmast kommer från Lunastorm, 
efterträder därmed  Peter Wallenskog som lämnade bolaget vid årsskiftet. I 
mellantiden har Josefine Sjöcrona innehaft posten som tf VD.  
 
Framtida satsningar 
Koncernens kärnverksamhet är släktforskning i kyrkoböcker via Internet 
och här kommer en digitalisering av kyrkoböcker från 1897 till 1937 att ske. 
Dessutom kommer Genline att under innevarande räkenskapsår investera 
flera miljoner kronor för att både utöka bildarkivet och förbättra dess till-
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gänglighet och läsbarhet. Dessa satsningar kommer att öka bolagets kon-
kurrenskraft mot nytillkommande aktörer inom släktforskningsområdet.  
 
Genline utvecklar sedan 2007 en ny mötesplats på Internet, Familjeband, 
som riktar sig till personer med intresse för familj, släkt och bygd. Den 
kommer att vara uppbyggd kring möjligheten att enkelt bygga familjeträd 
och släktträd. Till dessa knyts en rad tjänster – bilder, kartor, interaktiva 
tjänster samt möjligheten att i den unika delen Bygdeband få samtida och 
historisk information om personer och platser. Familjeband hjälper familjen 
och släkten att hålla kontakt och dela med sig av material. Familjeband är 
familjens och släktens mötesplats på Internet. 
 
Genline har tecknat ett ramavtal med Sveriges Hembygdsförbund (SHF) 
som ger de ca 1 900 föreningar som är medlemmar hos SHF möjlighet 
att kostnadsfritt lägga in digitaliserat material i en för hembygdsrörelsen 
speciellt utvecklad databas, Bygdeband. SHF har ca 450 000 medlemmar 
och avtalet med SHF innebär en mycket betydande ekonomisk satsning från 
Genlines sida för att säkra att Bygdeband uppfyller alla de säkerhets- och 
tillgänglighetskrav som SHF och materialets unikhet kräver. Allteftersom 
hembygdsföreningarna lägger in digitaliserat material i Bygdeband kom-
mer man att kunna vandra runt elektroniskt och botanisera både geogra-
fiskt och historiskt i de stora arkiv som dessa har i sina gömmor – det är en 
skattkista med direkt koppling till bygd och historia! 
 
Kommande rapportdatum 
Halvårsrapport januari – juni kommer att avges den 22 augusti 2008. 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av koncernens revisor. 
 
Stockholm 23 maj 2008 
 
 
Mikko Ollinen 
VD

 

 
 


